
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO 
 
GARA A PROCEDURA APERTA per la concessione dei seguenti servizi suddivi-
si in lotti: 

 

LOTTO DESCRIZIONE SERVIZIO Valore quinquennale  CIG 

1 
GESTIONE STADIO “FER-

RANTI” e CAMPO SPORTIVO 
“MARTELLINI” 

€ 379.962,00 7611060D64 

2 GESTIONE CAMPO SPORTI-
VO “MAURIZIO MAROZZI” € 112.079,00 7611062F0A 

3 GESTIONE CAMPO SPORTI-
VO “ENZO BELLETTI” € 139.029,00 76110748F3 

4 GESTIONE CAMPO DA BASE-
BALL – VIA CASERTA € 98.089,75 7611077B6C 

5 
GESTIONE DELLA PISTA DI 

ATLETICA € 46.939,75 
 

76110862DC 
 

Il giorno 09 ottobre 2018 alle ore 10.15 presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto 

all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13.00 del giorno 08/10/2018, per le valu-

tazioni dei requisiti soggettivi e tecnico organizzativa dei seguenti operatori partecipanti alla 

procedura in oggetto per i lotti di seguito contrassegnati: 
 O.E. Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 

1 A.S.D. UNIONE 

PICENA  

BASEBALL  2 
   X 

 

2 A.S.D. TEAM  

ATLETICA 

PORTO 

SANT’ELPIDIO 

    X 

3 A.S.D.  CORVA 

CALCIO 2008  X   
 

4 A.S.D.  

ATLETICO 

CALCIO  

P.S. ELPIDIO 

  X  

 

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A) 

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

5 A.S.D.  

ATLETICO 

CALCIO  

P.S. ELPIDIO 

X    

 

All’esito si dà atto di quanto segue: 

1 
A.S.D. UNIONE PICENA 

BASEBALL  2 
AMMESSO 

2 
A.S.D. TEAM 

ATLETICA PORTO SANT’ELPIDIO AMMESSO  CON RISERVA 

3 A.S.D.  CORVA CALCIO 2008 AMMESSO 

4 

A.S.D. 

ATLETICO CALCIO 

P.S. ELPIDIO 
AMMESSO 

5 

A.S.D. 

ATLETICO CALCIO 

P.S. ELPIDIO 
AMMESSO 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 11.30. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 397 (RG n. 857) del 08.10.2018 sono stati 

individuati tutti i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

- Dott.ssa Pamela Malvestiti, Dirigente Area 1 “Servizi Sociali, alla Persona e alla Comuni-

tà” del Comune di Porto Sant’Elpidio, in qualità di Presidente; 

- Dott.ssa Cinzia Giorgetti, Responsabile Servizi Cultura/Scuola/Sport/Turismo del Comu-

ne di Porto Sant’Elpidio, in qualità di membro esperto; 

- Ing. Fabio Alessandrini, Funzionario dell’Area 3 “Gestione del territorio e demanio” del 

Comune di Porto Sant’Elpidio, in qualità di membro esperto; 

oltre che la dott.ssa Chiara Voltattorni, Istruttore Direttivo assegnato al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante della procedu-

ra di gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del procedimento 



 

3 

 

di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni, in fun-

zione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

                                              F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 


